

Ram Narayn Yadav

2111-12/21/159

inmasy (Gren) Sanskrit Bidyalaya to

passion-fel

Schedule XLV-Form No. 134

176

गुमनात

DIVISION

गुमनात

SUB-DIVISION

M.B.No-176

1920

MEASUREMENT BOOK

176

3. ગામડાના નિવાસીઓએ આ રૂબરૂમાં
પૈસા ની મર્યાદા 125 રૂબા, 100 (પાંચ હજાર)
પૈસા ની મર્યાદા મર્યાદા અને આ રૂબરૂ
અનુસાર બિંદુઓ

20/5/20
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas
18.5.2020

Sch. XLV-Form No. 134

_____ DIVISION
_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 176
19-20

20/5/20
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas
18.5.2020

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

MAGSY (Gand)-Samskrit Vidyalaya to Paswan tal



3rd & final Bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Sanskrit vidhyala					
to Paswan Tol					
Agency - Ram Narain Jadar					
Agreement No - 23587/2019-20					
Date of commencement - 24/10/2019					
Date of completion - 23/7/2020					
1) Providing and applying prime					
coat with bitume emulsion (SS-1)					
$10m \times \frac{4.4 + 3.75}{2}$					$40.75 m^2$
$6 \times 30m \times 3.75m =$					$675 m^2$
					$715.75 m^2$
2) Providing and applying tack					
coat with bitume emulsion (RS-1)					
Same as Item NO-1					$715.75 m^2$
3) Providing laying and rolling					
of close graded premix surfacing					
Same as Item NO-1					$= 715.75 m^2$

Continuation



Abstract of cost

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing and grubbing by					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
0.238 Hect @ Rs 49737.47 =					11838 ²⁰⁰
2) Construction of embankment					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
75.49 m ³ @ Rs 31.42 =					2372 ²⁰⁰
Earthwork in excavation					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
15.67 m ³ @ Rs 261.90 =					4104 ²⁰⁰
3) Providing M.15 P.C.C (1:2:1)					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
2.85 m ³ @ Rs 6425.51 =					18313 ²⁰⁰
5) Plain cement concrete in situ					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
15.17 m ³ @ Rs 7380.41 =					111961 ²⁰⁰
6) Providing and laying R.C.C					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
7.50 m @ Rs 1238.30 =					9287
7) Construction of subankment					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
1196 m ³ @ Rs 142.67 =					170633 ²⁰⁰
8) Qty vide T.M.B Pg - 12					
299 m ³ @ Rs 187.51 =					56065 ²⁰⁰
8) Excavation for roadway cut in					
Qty vide T.M.B Pg - 12					
56.70 m ³ @ Rs 82.01 =					4650

Continuation

389223



Continuation